
 

    

UCHWAŁA NR 83.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

3.649,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.649,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

3.649,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.649,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 24 201 382,00 24 205 031,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 300,00 3 949,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
0,00 3 649,00

Organ 0,00 3 649,00

125 249 944,59 125 253 593,59

3 649,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 83.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25.08.2022 r.

3 649,00

Razem: 3 649,00

85218 3 649,00

2130 3 649,00

Rozdział Paragraf Zmiana



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 722 663,00

Nadzór budowlany 503 370,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 820,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 11 820,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 000,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 490,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 7 490,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 300,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00

Administracja publiczna 11 905 240,00

Rady powiatów 484 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 450 000,00

Starostwo Powiatowe 450 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Starostwo Powiatowe 8 000,00

Starostwa powiatowe 10 320 583,00

Zakup usług pozostałych 547 450,00

Starostwo Powiatowe 408 600,00

Pomoc społeczna 25 609 621,00

Domy pomocy społecznej 23 125 950,00

Zakup usług zdrowotnych 15 800,00

DPS Skwierzyna 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00

DPS Skwierzyna 3 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 014 512,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 136,00

PCPR 598 136,00

Rodzina 10 335 019,00

Rodziny zastępcze 2 882 429,00

Wynagrodzenia bezosobowe 229 344,00

PCPR 229 344,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 493,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 722 663,00

71015 0,00 503 370,00

4210 -2 440,00 9 380,00

-2 440,00 9 380,00

4360 350,00 2 350,00

350,00 2 350,00

4430 -404,00 1 096,00

-404,00 1 096,00

4440 -6,00 7 484,00

-6,00 7 484,00

4550 1 500,00 3 800,00

1 500,00 3 800,00

4700 1 000,00 2 500,00

1 000,00 2 500,00

750 0,00 11 905 240,00

75019 -12 000,00 472 000,00

3030 -10 000,00 440 000,00

-10 000,00 440 000,00

4210 -2 000,00 6 000,00

-2 000,00 6 000,00

75020 12 000,00 10 332 583,00

4300 12 000,00 559 450,00

12 000,00 420 600,00

852 3 649,00 25 613 270,00

85202 0,00 23 125 950,00

4280 350,00 16 150,00

350,00 1 150,00

4700 -350,00 29 650,00

-350,00 2 650,00

85218 3 649,00 1 018 161,00

4010 3 649,00 601 785,00

3 649,00 601 785,00

855 0,00 10 335 019,00

85508 0,00 2 882 429,00

4170 -20 000,00 209 344,00

-20 000,00 209 344,00

4210 20 000,00 42 493,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 83.2022 Zarządu Powiatu z dnia 25.08.2022 r.



PCPR 22 493,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 451 002,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 397 902,00

Dom Dziecka Nr 1 370 715,00

Dom Dziecka Nr 2 382 698,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 643 974,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 414,00

Dom Dziecka Nr 1 20 819,00

Dom Dziecka Nr 2 21 250,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 44 345,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 242 259,00

Dom Dziecka Nr 1 67 423,00

Dom Dziecka Nr 2 67 171,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 107 665,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 636,00

Dom Dziecka Nr 1 9 083,00

Dom Dziecka Nr 2 6 123,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 10 430,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Dom Dziecka Nr 1 4 000,00

Dom Dziecka Nr 2 4 000,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 865,00

Dom Dziecka Nr 1 31 000,00

Dom Dziecka Nr 2 28 000,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 25 865,00

Zakup energii 184 200,00

Dom Dziecka Nr 1 68 400,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 75 800,00

Zakup usług remontowych 33 500,00

Dom Dziecka Nr 1 32 000,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 1 500,00

Zakup usług zdrowotnych 6 300,00

Dom Dziecka Nr 2 2 850,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 600,00

Zakup usług pozostałych 116 119,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 32 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00

Dom Dziecka Nr 2 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 600,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 900,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 852,00

Dom Dziecka Nr 1 9 978,00

20 000,00 42 493,00

85510 0,00 7 451 002,00

4010 -27 048,00 1 370 854,00

-25 427,00 345 288,00

-30 321,00 352 377,00

28 700,00 672 674,00

4040 -9 418,00 76 996,00

-3 860,00 16 959,00

-3 341,00 17 909,00

-2 217,00 42 128,00

4110 -8 650,00 233 609,00

-7 400,00 60 023,00

-4 900,00 62 271,00

3 650,00 111 315,00

4120 1 880,00 27 516,00

-500,00 8 583,00

1 230,00 7 353,00

1 150,00 11 580,00

4170 -16 000,00 0,00

-4 000,00 0,00

-4 000,00 0,00

-8 000,00 0,00

4210 31 800,00 116 665,00

10 000,00 41 000,00

9 800,00 37 800,00

12 000,00 37 865,00

4260 34 400,00 218 600,00

12 000,00 80 400,00

22 400,00 98 200,00

4270 -2 000,00 31 500,00

-5 500,00 26 500,00

3 500,00 5 000,00

4280 1 650,00 7 950,00

500,00 3 350,00

1 150,00 1 750,00

4300 9 425,00 125 544,00

9 425,00 41 425,00

4360 200,00 4 100,00

200,00 1 200,00

4410 200,00 2 800,00

200,00 1 100,00

4440 1 664,00 43 516,00

1 248,00 11 226,00



Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 21 896,00

Podatek od nieruchomości 13 135,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 13 135,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 603,00

Dom Dziecka Nr 1 5 561,00

Dom Dziecka Nr 2 5 168,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 8 874,00

145 622 009,59

416,00 22 312,00

-5 561,00 0,00

4480 1 500,00 14 635,00

1 500,00 14 635,00

Razem: 3 649,00 145 625 658,59

-5 168,00 0,00

-8 874,00 0,00

4710 -19 603,00 0,00


